
UCHWAŁA NR XIX/167/2020
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 28 października 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/125/2020 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 
ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 3 ust. 2 Uchwały nr XII/125/2020 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 27 stycznia 2020 r. 
w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 895), który otrzymuje brzmienie: "Za zajęcie 1m2 powierzchni pasa drogowego 
przez rzut poziomy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej umieszczonej w pasie drogowym drogi gminnej 
ustala się stawkę opłaty rocznej w wysokości – 50,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: MWYVD-OEICD-HFGNU-CJRMJ-IRZKI. Podpisany




